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 Valmistelija: sivistysjohtaja Leena Laakso, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 

 
Sivistyslautakunta on hyväksynyt 6.9.2023 § 79 Ihalan koulun opettajien 
matkustuslupahakemuksen opintomatkalle Saksan Elmshorniin 
26.-29.9.2023 sekä edellyttänyt matkan tavoitteiden toteutumisen 
raportoimista sivistyslautakunnalle. 
 
Ihalan koulun rehtori Jari Miettinen on toimittanut raportin opintomatkasta 
sivistyslautakunnalle: 
 
”Ihalan koulun matkaraportti ystävyyskouluvierailusta Saksan Elmshornin 
Astrid Lindgren Schuleen 26.-29.9.2023 
 
Matkan tavoitteet: 
 
Ystävyyskouluvierailun tavoitteena oli tavata Astrid Lindgren Schulen 
koulun johtoa ja yhteistyöopettajia sekä sopia yhteistyön uusista 
toimintamalleista sekä valmistella heidän mahdollista vastavierailuaan 
Raisioon. Keskustelimme myös aktiivisen oppilasyhteistyön kokemuksista 
sekä sen yhä kehittämisestä koulujemme välillä. 
 
Tapasimme matkan aikana yllä mainitut henkilöt ja keskustelimme 
oppilaiden kokemuksista ja toiveista yhteistyön edelleen kehittämisestä. 
Tätä edesauttaa Astrid Lindgren Schuleen hankittu digitekniikka, mikä 
mahdollistaa myös reaaliaikaisen kanssakäymisen aktiiviluokkien välillä. 
Vierailimme luokissa ja esittelimme heille tällä kertaa laajemmin Suomi-
infon kolmella eri kielellä. Yhtenä tavoitteenamme onkin saksan kielen 
opiskelun mahdollistaminen. 
 
Saksalaisten kolmen opettajan vastavierailu Raisioon itsenäisyyspäivän 
jälkeen varmistui vihdoin, mitä olemme pitkään toivoneetkin. Matkalle 
asetetun tavoitteen mukaisesti seuraava yhteistyöprojekti on Muumien 
Taikatalvi-kirjaan liittyvä kahden koulun yhteisprojekti. Mm. koulujemme 
joulujuhla rakentuu tähän teemaan. 
 
Tapaamisessa kävi selväksi, että saksalaisten lasten matkustaminen 
Raisioon ei ole mahdollista jatkossakaan mm. heidän 
rahoitusrakenteestaan johtuen. Rakennammekin yhteistyötä lasten välillä 
juuri näiden projektien ja yhteistyöoppituntien pohjalta. Yhtenä 
tavoitteenamme onkin saksan kielen opiskelun mahdollistaminen Ihalassa.  
 
Yhteiset opetushenkilöiden väliset tapaamiset mahdollistavat siten 
kehittyvän yhteistyön jatkumisen. Yhteenvetona totean, että matkalle 
asetetut tavoitteet toteutuivat erittäin hyvin ja näemme yhteistyön jatkon 
kaiken kaikkiaan positiivisena ja rakentavana.” 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 



Ihalan koulun rehtori Jari Miettinen kertoi ajankohtaiskatsauksen ja poistui 
kokouksesta klo 16.59 tämän asian käsittelyn jälkeen. Rehtorin 
ajankohtaiskatsaus merkittiin tiedoksi. 
 
Luokanopettaja Päivi Jokinen ja erityisluokanopettaja Tiina-Mari Ruohola 
esittelivät matkaa ja yhteistyötä ystävyyskoulun kanssa ja olivat paikalla 
kokouksessa klo 16.45-16.59 tämän asian käsittelyn aikana. 

 


